
Contacto

Teléfono 968358600
Correo Electrónico contratacion@ayto-murcia.es

Dirección Postal

Glorieta de España, 1
(30004) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 911-2024-22024023512 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2024 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.murcia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: JM911 Alquiler de sillas y mesas los días 23 y 24 de Agosto por Fiestas Patronales
2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 614,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 507,5 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RODRIGUEZ PEREZ, ANTONIO MIGUEL

http://www.murcia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 29016276M
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MURCIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 507,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 614,08 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z80j11jI%2FK8tm 4eBPtV6eQ%3D%3D

ID 0000014036002 |  2024-000909243 | Fri, 23 Aug 2024 13:49:19:453 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169086124779357838031073654827299960892 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z80j11jI%2FK8tm4eBPtV6eQ%3D%3D

